40 VASSOURA DE PÊLO–ESPECIFICAÇÃO: VASSOURA, 

MATERIAL CERDAS: PÊLO SINTÉTICO, MATERIAL CEPA: 

POLIPROPILENO, COMPRIMENTO CEPA: 40 cm, 

CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CABO DE MADEIRA 

PLASTIFICADA, DIÂMETRO CEPA: 25 mm 

UND 24 Do lar R$ 8,75 R$ 210,00 

R$ 74.713,47 (Setenta e quatro mil, setecentos e treze reais e quarenta e sete centavos). 

EMPRESA: M. L. C. SILVA - ME, CNPJ: 19.540.084/0001-84, ENDEREÇO: AV PREFEITO AILTON GOMES DE ALENCAR, Nº1347 CEP: 63.034-012 BAIRRO: PIRAJA 

JUAZEIRO DO NORTE-CE CONTATO: (85) 8165-1401 REP. LEGAL: MARIA LADYANNE COSTA SILVA.

[...]

manteiga 10g e 24 mini margarina 10g. Totalizando 168 

unidades. 

CX 14 Bomsabro 223,90 3.134,60 

14 BISCOITO MARIA/MAIZENA - biscoito doce 138g. Caixa com 

36 unidades 

UND 1008 Piraque 5.11 5.150,88 

15 PIPOCA - pipoca 500g fardo com 20 unidades UND 3 Gravata 70,60 211,80 

R$ 45.007,52 (Quarenta e cinco mil, sete reais e cinquenta e dois centavos) 

EMPRESA: M. L. C. SILVA -ME, CNPJ: 19.540.084/0001-84, ENDEREÇO: AV PREFEITO AILTON GOMES DE ALENCAR, Nº1347 CEP: 63.034-012 BAIRRO: PIRAJA 

JUAZEIRO DO NORTE-CE CONTATO: (85) 8165-1401 REP. LEGAL: MARIA LADYANNE COSTA SILVA.

[...]

LITROS-POTE RETANGULAR DE PLASTICO TAMPA COM 

TRAVA, ALTURA 11CM, LARGURA 24CM, 

PROFUNDIDADE:17CM  

UND 40 Injeplast 12,50 500,00 

13 PRATO DESCARTÁVEL FUNDO  C/10 PCT 15 Cristal copos 3,13 46,95 

14 PRATO DESCARTAVEL RASO C/10 PCT 15 Cristal copos 2,44 36,60 

R$ 7.180,50 (Sete mil, cento e oitenta reais e cinquenta centavos). 

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.3.1. O Termo de Referência; 

1.3.2. O Edital da Licitação 

1.3.3. A Proposta do CONTRATADO; 

1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.

[...]

e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de 

Referência, anexo a este Contrato. 

4. CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO 

5.1. O valor global da contratação é de R$ 126.901,49(cento e vinte e seis mil, novecentos e um  

reais e quarenta e nove centavos). Desmembrado a seguir: Lote:01 R$ 74.713,47( setenta e quatro mil, 

setecentos e treze reais e quarenta e sete centavos), Lote:02 R$ 45.007,52 (quarenta e cinco mil, sete 

reais e cinquenta e dois centavos), Lote:03 R$ 7.180,50 ( sete mil, cento e oitenta reais e cinquenta 

centavos). 

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao